
RM.0050.96.2024

ZARZĄDZENIE NR 56/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 08 października 2024 L

w sprawie przyznania uczniom stypendiów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 poz. 1465), art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 L o systemie oświaty
(Dz.U. z 2024 poz. 750 ze zm.) oraz § 6 ust. 7 Regulaminu przyznawania uczniom
stypendiów, stanowiącego załącznik nr 1 uchwały Nr XXXIV/298/21 Rady Miejskiej
w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 L W sprawie zasad przyznawania uczniom
stypendiów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 L, poz. 50) zarządzam, co następuje:

1) Kubie Grynkiewicz - stypendium sportowe I stopnia,

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji powołanej w sprawie zaopiniowania wniosków
o przyznanie wsparcia edukacyjnego uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy
Czarna Białostocka przyznaję:

2) Adriannie Miłkowskiej - stypendium artystyczne I stopnia,

3) Patrykowi Zaniewskiemu - stypendium sportowe I stopnia,

4) Stanisławowi Sienkiewicz - stypendium sportowe I stopnia,

5) Miłoszowi Sawiekiemu - stypendium sportowe II stopnia,

6) Karolinie Kossakowskiej - stypendium sportowe II stopnia,

7) Dawidowi Turel - stypendium sportowe II stopnia,

8) Karolowi Sitko - stypendium sportowe II stopnia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czarna Białostocka.

BURMISTRZ
~1t -

JacekI,Chrulski

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-


